[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа  2021 год								             №  35

П.ст.  Жипхеген

Об утверждении мест  на территории
сельского поселения «Жипхегенское»  для распространения
агитационных материалов»  по выборам
Кандидатов  в депутаты Государственной Думы России, по выборам кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Жипхегенское»:

 Руководствуясь ст. 50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Жипхегенское»  статья 15    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить   места  для распространения агитационных материалов на территории
сельского поселения «Жипхегенское» :

1). Администрация сельского поселения «Жипхегенское»;
2). Муниципальное Учреждение Культуры  Центр Досуга «Гранит»;
3). Муниципальное Учреждение Культуры  библиотека  «Экологический Центр»;
4). Магазин   «Ургуй»  ИП «Белоусов»;
5). Магазин    «Магнит» ИП  Трухина Т.В;
6). Магазин  «Аленка»    ИП  Аршинская Е.С.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания и обнародования 3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Хилокского района , раздел сельское поселение «Жипхегенское» .

Глава сельского  поселения «Жипхегенское»                                 С.М. Притворова